
Contacto

Correo Electrónico 
contratacion@centrofedericogarcialorca.es

Dirección Postal

Plaza de la Romanilla, s/n
(18001) Granada España
ES614

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1PTR/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-01-2023 a
las 10:28 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo Rector del Consorcio Centro Federico García Lorca
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kbSp4mdAURurz3GQd 5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Concesión del Uso Privativo del Dominio Público para la Explotación de la Tienda
del Centro Federico García Lorca. Ubicada en el Vestíbulo de dicho Centro

Valor estimado del contrato 22.725 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.545 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.545 EUR.

Clasificación CPV
55900000 - Servicios comerciales al por menor.

Plazo de Ejecución
5 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Desierto

Motivación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kbSp4mdAURurz3GQd5r6SQ%3D%3D


Lugar

Centro Federico Garcia Lorca

Dirección Postal

Plaza de la Romanilla s/n
(18001) Granada España

Consorcio Centro Federico García Lorca

Apertura sobre oferta económica
El día 27/10/2022 a las 12:00 horas

Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Fecha del Acuerdo 21/11/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/10/2022 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WdSmNDuxG%2FISu gstABGr5A%3D%3D

ID 0000010244530 |  2023-337173 | Tue, 24 Jan 2023 10:28:48:691 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
100210828041993366379136504756038566438 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WdSmNDuxG%2FISugstABGr5A%3D%3D

